PROJETO DE LEI Nº       030    /09.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Dispõe sobre a contratação de serviços médicos, hospitalares, ambulatoriais, odontológicos e serviços correlatos para os servidores ativos e inativos da Câmara Municipal de Araraquara.
Art. 1º Fica o Poder Legislativo autorizado a, mediante licitação, proceder à contratação de serviços médicos, hospitalares, ambulatoriais, odontológicos e serviços correlatos para os servidores ativos e inativos da Câmara Municipal de Araraquara.

Art. 2º As despesas oriundas da aplicação desta lei, onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Sala de sessões Plínio de Carvalho, 17 de fevereiro de 2009.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
RONALDO NAPELOSO

Presidente

TENENTE SANTANA

Vice-Presidente

DOUTOR LAPENA                                                     SERGINHO GONÇALVES
     1º Secretário                                                                     2º Secretário

EA/MRDC